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Tulge harrastuslauljatele kaasa elamaTulge harrastuslauljatele kaasa elama
Laupäeva, 4. novembri keskpäeval algab 
Märjamaa rahvamajas seeniorlaulukon-
kurss „Märjamaa sügismeloodia 2023“. 
Võistluse korraldaja Aavo Lumi ütles, et 
lavale peaks tulema 21 esinejat Eesti eri 
paigust. 

„Hea meel on, et neli lauljat on Märja-
maa vallast, duette ja soliste on ka Tar-
tust, Läänemaalt ja Tallinnast. Kõige va-
nem osaleja on 88-aastane. Tore, et osaleb 
tegijaid, keda on saanud kuulda varase-
matel konkurssidel, aga on ka mulle täies-
ti uusi esinejaid. Kaks lauljat esinevad 
saateta – see on eriti nõudlik ülesanne ja 
julge samm,“ rääkis Aavo Lumi. 

Lauljaid hindab viieliikmeline žürii, 
kellest üks osa on klassikalise laulu taus-
taga, teine pool levi- või koorimuusika 
asjatundjad. Juhendi kohaselt esitavad 
lauljad esmalt kaks laulu, mille järel žü-
rii annab kohe hinnetega tagasisidet. Üks 

laul peab olema kas omaaegse menusaate 
„Horoskoop“ repertuaarist või eesti auto-
ri laul ja loomulikult kõlab see eesti kee-
les. Finaali pääsenud esitavad veel ühe 
laulu. Seega on repertuaarivalikus oodata 
kõige paremas mõttes natuke retrot või 
nostalgiat. 

„Tulge omasid toetama. Tulgu kuula-
ma ka need, kes sel korral ei julgenud veel 
osaleda, aga ehk teevad seda järgmisel 
korral,“ on Aavo Lumi soov publikule. 

Sissepääs on tasuta. 
  
Reet Saar

Haimre raamatukogu tähistas sajandat aastapäeva
Sada aastat tagasi, 1923. aas-
ta jaanuaris otsustas Haimre 
noorrahva ühing moodusta-
da kodukandis raamatukogu. 
Ülevaate Haimre raamatukogu 
sajandipikkusest loost andis 
Eha Kaljusaar. Edaspidi kirju-
tab ta raamatukogu ajaloo ka 
meie lehes põhjalikult lahti. 

Kui ajas pikemalt edasi hü-
pata, siis Haimre raamatuko-
gu on õnnistatud kauaaegsete 
töötajatega. Legendaarne oli 
Salme Kingisepp, kes oli ame-
tis 1957–82. Ta oli kogukonna 
hing. Hea kabe- ja malemän-
gija, kes õpetas neid mänge 
teistelegi. Ta oli hea käega ja 
kujundas loosungeid-plaka-
teid. Raamatukogu ruum teisel 
korrusel oli maja kõige soojem 
tuba, üksiti ka noorte kokku-
saamiskoht. 

Eha Jerve töötas siin 1982–
88. Praegu Virtsus elav naine 
oli samuti kohal ja jagas mee-
nutusi oma tööajast. 

Malle Pae oli ametis 1988–
2011. Ta kiitis õpetaja Taimi 
Sirelit, kes innustas õpilasi lu-
gema. Pae ise käis lastele raa-
matuid tutvustamas lasteaias 
ja külastas ka Mõisamaa hool-
dekodu elanikke. Ta oli tänulik, 
et Märjamaa vald toetas tööta-
jate täiendõpet. 1990. aasta-
te keskel tuli raamatukokku 
internetipunkt, mis andis info 
hankimisel uued võimalused. 
Tööpäeva alguses käisid raa-
matukogus koos pensionärid, 
kes läksid õhtupoolikul koju 
seriaale vaatama. Selleks ajaks 
jõudsid kohale õpilased. Raa-
matukogus pidasid oma kok-
kusaamisi kodutütred. Tervi-

seteemalisi vestlusi pidasid 
perearstid. „Tänan neid inime-
si, kes raamatukogus käisid. 
Siia tulid need, kes tahtsid 
midagi teada,“ ütles Malle Pae. 

Kõige kõnekam oli talle ühe 
mehe tänu, kes kiitis, et andsid 
mulle nii hea raamatu, et ma 
nädalavahetusel ainult lugesin 
ja olin kolm päeva kaine. 

Haimre raamatukogu varasemad töötajad Eha Jerve ja 
Malle Pae ning praegune raamatukoguhoidja Ada Mitt.
Foto: Reet Saar
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Wäega Wärgi päri-
musmaja 2023. 
aasta on olnud 
esimene, kus 

tegutsesime täie hooga. Nii, 
nagu eestvedajatel oma põhi-
töö kõrvalt võimalik. Mida siis 
tehtud on?

Maja on saamas II korruse 
tänu Leader meetmele – oota-
me pikisilmi, et tegevust saaks 
veel mitmekesisemalt pakku-
da, sest silma oleme jäänud 
paljudele. Meie kogemusi on 
kuulamas käidud nii oma maa-
konnast, vallast kui ka piiri 
tagant.

Koostöös Velise Kultuuri 
ja Hariduse Seltsiga ja Leader 
ühistegevuse meetme toel oli 
talvisel hooajal paberitööde 
sari Piret Lehese juhendami-
sel, suvises pärimuslaagris 
sai valmistatud taaskasutatud 

kampsunitest uusi. See oli ää-
retult põnev loomine.	
 Huvihariduse raames töötab 
Mareti juhendamisel Maias-
mokaring ja Eve veab lõõts-
pilli- ning karmoškatunde 
noortele. Toimus loovus- ja 
keraamikaring, mille uhke-
mad ettevõtmised olid osale-
mine vabariiklikul Savisellide 
konkursil, kust tõime I koha ja 
vabariiklikul klaasitööde kon-
kursil „Minu klaas“, mille näi-
tus äsja Tallinna vanalinnas 
Kullo galeriis lõppes. 

Meie tegevused toimu-
vad suuresti tänu erinevatele 
projektitoetustele. Tänulikud 
oleme Kohaliku Omaalgatuse 
Programmi rahastusele, mis 
toetas meie majale päikese-
paneelide soetamist. Lisaks 
oleme KOPi toel viinud läbi 
tegevusi: inspireeriv õppereis 
Saaremaale, permakultuuri 

peenra loomine Marian Num-
mertiga, erinevad matkad 
Märjamaa lähistel. On tore, kui 
oma kogukonna rahvas tun-
neb kodupaika läbi oma juurte. 
Väisatud sai Nõidama nõiakivi, 
Haimre parki, käidud sai Veli-
se ja Valgu piirkonna kultuu-
riloolistes paikades, vaadatud 
võimsaid vaigutusmände siin-
samas Märjamaa külje all. 

Eesti ja Raplamaa kul-
tuurkapital on õla alla pannud 
meie lõõtspillimeisterdamise 
koolitusele. Uhkusega tõdeme, 
et tänaseks on käimas kolmas 
koolitus. Märjamaa folgil viisi-
me läbi nii saunavihtade kui ka 
pärgade punumise ja põllulil-
lekimpude tegemise töötuba. 

Kolmapäeviti on meie 
majas kandlemängu õpituba. 
Tulemas on põnevad ja väga 
populaarsed epoksiidvaigu  
ja hõbesavi koolitused. Meie 
tegevust on toetanud Eesti 
Rahvakultuuri Keskus ja tänu 
sellele sai Märjamaa folk ava-
hommikukontserdi Haimre 
mõisa pargis Juhan Uppiniga. 
Lisaboonusena tutvustas mõi-
saparki kohalik ajaloohuviline 
Sirje Unga. Septembris oli lu-
gude jutustamise õhtu, kui Pi-
ret Päär vestis neid Kilgi külas 
Maydelli kabeli ees. Ka kohal 
olnud külarahvas pajatas oma 

mälestusi. Jürgen Kusmini 
teadmised Maydelli kabeli aja-
loost kulusid kuulajaile mar-
jaks ära.

Selge on see, et projekti-
toetus on MTÜ tegutsemiseks 
suur tugi, samas maja ülalpi-
damine, õue  ja maja korras-
hoid ning omaosalus on meie 
oma kanda. 

Mis veel on teoksil? Ke-
raamikateisipäevad on juba 
üle aasta toimunud.  Ka Mär-
jamaa Wäega OTT on kindlalt 
iga kuu kolmandal pühapäeval 
tegutsemas – oma kogukonna-
le oma tootjalt. Unustanud ei 
ole me tikkimiskunsti ja selle 
pakkumist rahvale.  Wäega 
majas saab kasutada kiletamis  
ja masintikandi teenust. Ka on 
võimalik õmmelda juhendaja 
toel. Portselani kaunistami-
ne võrratute siirdepiltidega 
sobib kõigile, kes ilu tahavad 
luua. Kõike seda, millest eel-
nevalt juttu oli, saab tellida ka 
rühmadele, sünnipäevalistele 
ja sõpruskondadele. Ning rin-
gidesse saab samuti tulla! Ole 
ainult hakkaja ja julge küsija! 

MTÜ Wäega Wärk tänab 
eelmise hooaja eest Märjamaa 
rahvast ja on tegutsemislusti 
täis tulevikku vaadates.

Eve Burmeister

Wäega Wärgi loodWäega Wärgi lood

Wäega Wärk kutsub

Teisipäeval kell 18 keraamikasõprade klubi, kuhu on oodatud 
nii mehed kui naised, noored ja eakad. Saab proovida ka poti-
kedratööd. Praegu on viimane aeg teha kingitus isadepäevaks 
ja luua toredust jõuluvana kingikotti.
Teisipäeviti kell 18 on oodatud loovus- ja keraamikahuvilised 
noored.

Kolmapäeviti kell 17 ja 18 väikekandle koolitus. 
Anna kindlasti endast märku alloleval telefonil või meilil, et 
teaksime gruppidesse jaotada. Oodatud on algajad kell 17 ja 
need, kes õppinud kell 18. Kandle omamine ei ole algul vajalik. 
Osalustasu 10 eurot. Juhendab Terje Kaur.

Kolmapäeviti kell 15 MAIASMOKARING noortele 
(7-18aastased). Registreeru tel 5604 4103 Maret

Lõõtspilli ja karmoškatunnid toimuvad kokkulepitud aega-
del. Palun soovijatel registreeruda, kellaajad on individuaal-
sed.

Info ja registreerumine 5615 7757.

Märjamaa Valla 
Raamatukogu di-

rektor Ede Talistu meenutas, 
kuidas valla raamatukogud 
viidi 2012. a algusest ühise 
juhtimise alla. Otsus ei sündi-
nud kergelt. Tollal polnud Ees-
tis ka palju eeskujusid võtta.  
Talistu mõistis hästi väikeste 
kogude töötajate hirme, sest ta 
ise tuli Märjamaale tööle väi-
kesest Purku raamatukogust. 
Oma otsustega püüdis ta neid 
hirme maha võtta. Endiselt 
said töötajad oma kogudesse 
ise raamatuid ja perioodikat  
valida, sest nemad tunnevad 
oma lugejate huve kõige pare-

mini. Jätkuvalt said kõik osale-
da seminaridel ja koolitustel. 

Raamatukogude lahtiole-
kuajad mõnel pool pärast re-
formi lühenesid, aga inimesed 
kohanesid muutustega. Lae-
nutuste kahenemine Haimre 
kogus on seotud ka sellega, 
et siit kadusid kool ja hool-
dekodu. Edukalt toimib val-
la raamatukogude vaheline 
raamatute laenutamine, mis 
võimaldab kogusid optimaal-
semalt komplekteerida. Ede 
Talistu tänas lugejaid ja kinni-
tas, et raamatukogud püsivad.          

Reet Saar
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Märjamaa vallas 
kehtib jäätme-
hoolduseeskirjast 
tulenev nõue, et 

kõik jäätmevaldajad peavad 
köögi- ja sööklajäätmeid liigiti 
koguma. Kogutud jäätmed 
tuleb kas korraldatud jäätme-
veo raames jäätmevedajale üle 
anda või võimalusel tekkeko-
ha kinnistul kompostida. 

Biolagunevaid jäätmeid 
tohib tekkekohal kompos-
tida tiheasustuses üksik- ja 
ridaelamu või kuni nelja kor-
teriga kortermaja kinnistutel,  
hajaasustuses kõigi elamutüü-
pidega kinnistutel. Tiheasus-
tuspiirkonnas võib köögi- ja 
sööklajäätmeid kompostida 
nõuetekohases kinnises kom-
postris. Hajaasustuses võib 
köögi- ja sööklajäätmeid  kom-
postida ka aunas.

Tulenevalt jäätmeseaduse 
nõudest peab Märjamaa valla-

valitsus tagama, et kõik valla 
jäätmevaldajad koguvad tek-
kekohal liigiti köögi- ja söök-
lajäätmeid ning annavad jäät-
med üle jäätmevedajale (vedu 
algab 01.01.2024.) või on kasu-

tusele võetud kompostimine.   
Selleks, et Märjamaa 

vallavalitsus teaks, millised 
kinnistud kasutavad köögi- 
ja sööklajäätmete kompos-
timist 

• palume kõikidel jäätme-
valdajatel, kes kasutavad kom-
postimist, kuid ei ole sellest 
valda veel teavitanud, esitada 
vastav kirjalik teade iseteenin-
dusportaali kaudu (link leitav 
Märjamaa valla kodulehelt) või 
Märjamaa Vallavalituse e-pos-
tile marjamaa@marjamaa.ee. 

• Teade tuleb esitada va-
bas vormis, milles on esitatud 
järgnevad andmed:
- jäätmevaldaja nimi
- kinnistu aadress
- kontakttelefon ja e-posti aad-
ress
- foto kompostrist

Jä ät mehooldu seesk i r ja 
kohaselt tekkekohal kompos-

timist võimaldavad jäätmeval-
dajad, kes ei ole kompostimise 
teadet vallale esitanud ja ei ka-
suta jäätmevedaja poolt köö-
gi- ja sööklajäätmete äraveo 
regulaarset teenust, liidetak-
se korraldatud jäätmeveo 
raames köögi- ja sööklajäät-
mete kogumismahuti sisu 
üleandmise kohustusega. 
Nimetatud jäätmevaldajad 
peavad tagama jäätmete kogu-
miseks sobiva jäätmemahuti 
olemasolu ja järgima jäätme-
vedajale jäätmete üleandmisel 
neile edastatud veograafikut. 

Köögi- ja sööklajäätmete 
äravedu on tasuta, kuid jäät-
mevaldaja kas rendib vedajalt 
konteineri või ostab endale 
konteineri. Juhul kui jäätme-
valdaja soovib kasutada korra-
ga nii kompostimist kui anda 
jäätmeid vedajale üle, siis see 
on võimalik.  

Elanik, aeg on otsustada: kas annad köögi- ja sööklajäätmed Elanik, aeg on otsustada: kas annad köögi- ja sööklajäätmed 
jäätmevedajale üle või hakkad kompostima!jäätmevedajale üle või hakkad kompostima!

Märjamaa Valla 
Laste ja Noorte Sihtkapitali 

AVALIK KONKURSS 
STIPENDIUMI 

TAOTLEMISEKS

Sihtkapitali vahenditega tunnustatakse Märjamaa valla 
elanike registrisse kantud õpilasi või  kuni kahekümne aasta 
vanuseid noori, kellel on suuri teeneid Märjamaa valla ees.  

(Märkus: sportlike saavutuste eest alates vanuseklassist U15 
tunnustatakse noori Märjamaa valla spordivaldkonna parima-
te tunnustamise korra alusel ning selleks esitatakse taotlused 

Märjamaa Vallavalitsusele iga aasta 15. jaanuariks.)

Taotlus tuleb sihtkapitali nõukogule esitada hiljemalt 
30. novembril 2023.

Taotlusi konkursile võivad esitada kõik isikud. Vormikoha-
ne kirjalik taotlus stipendiumi määramiseks tuleb esitada 

sihtkapitali nõukogule kas e-postiga digitaalselt allkirjastatult 
aadressile marjamaa@marjamaa.ee pealkirjaga „Märjamaa 
valla laste ja noorte sihtkapital” või paberkandjal aadressil 

Märjamaa Vallavolikogu, Tehnika 11, Märjamaa alev, Märja-
maa vald, 78304 Rapla maakond.

Sihtkapitali korraga on võimalik tutvuda Märjamaa valla kodu-
lehel https://marjamaa.kovtp.ee/laste-ja-noorte-sihtkapital 

või Märjamaa vallavalitsuse kantseleis. 
Küsimuste korral pöörduge volikogu sekretäri poole telefonil 

5860 3272 või e-posti janika@marjamaa.ee.
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Olen kogu aeg tahtnud maal eladaOlen kogu aeg tahtnud maal elada
SAAME TUTTAVAKS

Sipa küla Lauri talu juur-
de jõudes nuusutavad 
tulija üle kaks dalmaat-
sia koera ja üks musta 

värvi labrador. Nad hindavad 
olukorra turvaliseks, aga 
saadavad meid järgnevalt igal 
pool, sest nii on neil ju huvitav. 

Alles nelja kuu eest oma 
ettevõtte OÜ KK Equine asu-
tanud Kristin Kaasik on Tallin-
nast pärit. Lapsepõlves rääkis 
ta vanematele, et tahab maal 
elada. Pere siis elukohta ei va-
hetanud, aga tütar ajab viima-
sed neli aastat üha tugevamalt 
maakohas juuri alla. Noores 
peres kasvavad kaheaastased 
kaksikud poisid, kelle argi-
päeva kuuluvad erinevad loo-
mad. Majapidamises on seitse 
hobust. Sel suvel sündis ka 
esimene oma talli varss. Veel 
on siin  kass ja jänesed. Tosin 
kana ja kukk on vabapidamisel 
ja käivad päeval õues, hobuste 
tallis on neil oma mugav nurk.  

Enne laste ärkamist teeb 
pereema kiire tiiru, et kanu 
sööta ja hobustele hein ette 
panna. Pärast hommikusööki 
tullakse iga ilmaga koos õue 
– Kristin koristab siis bok-
se, lapsed aitavad jõukohasel 
moel sööta kanu ja jäneseid või 
korjata mune. 

Hobused on südame küljes 
 
Kristin läks seitsmeselt Ves-
kimetsa ratsaspordibaasis 
ratsatrenni, sest huvi hobuste 
vastu on lapsepõlvest saati. 
Järgmisena tuli Tondi Ratsa-
spordiklubi. „Siin tegin oma 
parimad võistluskarjääri aas-
tad ponispordis. Olen olnud 
Eesti meister, saanud palju au-
hinnalisi kohti poniga My Lady 
Marmalade, kellega ma tõesti 
väljakutel rokkisin,“ rääkis 
ta. Hobused kuulusid Kristini 
ellu ka Austraalias elatud nelja 
aasta jooksul. Ta töötas prak-
tikandina väga heas tallis, kus 
tal soovitati õppima minna, et 
treeneritööd teha. Ta käiski 
erinevates koolides ja ülikooli 
poolt pakutavatel kursustel, 
sai teada, kuidas teisel pool 
maakera hobustega tegeldak-
se ja kogus sealt palju nippe, 
mida praegu kasutada. Aust-
raalias sai ta ratsaterapeudi 
paberid (Level 1 Riding For 
Disabled People), õppis hobus-
tele sadula passimist ja hobus-
te masaaži. Hiljuti läbis ta rat-
saliidu kursused, et saada ka 
Eestis treeneri paberid. Teha 
on vaja veel novembris toimuv 
eksam. Hakkajal noorel naisel 
on esimese erialana taskus 
hoopis rätsep-stilisti paberid. 
Ta on käinud ka ehituskoolis. 
See jäi küll pooleli, aga mitme-
suguste tööriistade kasutami-
se sai seal selgeks ja see kulub 

talus toimetades ära. 
Kahes Lauri talu naabe-

majapidamises peetakse ho-
buseid ja lähedal on Juurimaa 
tall. Seega on konkurents piir-
konnas tihe, kuid Kristin usub, 
et tegutsemisvõimalusi jätkub 
neile kõigile. Tema pakub en-
nekõike ratsamatku ja pisut 
treeninguid. 

„Sipas on imeilus loodus, 
hiied, hobustega saab minna 
jõe äärde või liikuda kitsastel 
kruusateedel, kus puude oksad 
on pea kohal nagu katus. Kõik 
mu hobused on rahulikud. Is-
tun ise hobuse selga ja lähen 
koos klientidega matkama,“ ju-
tustas Kristin. Kui keegi tuleb 
matkale koos lapsega, siis kuni 
kümneaastane pannakse istu-
ma väikese poni selga ja pe-
renaine kõnnib looma kõrval. 
Matkad on enamasti nädala-
vahetusel. Treeningud on veel 
algusjärgus, aga mõned lapsed 
Märjamaalt juba käivad. 

Kristin pole ka ise võistle-
mise mõtet maha matnud, kuid 
ootab, kuni pojad kasvavad 
suuremaks. Ennekõike on ta 
tegelenud takistussõiduga, aga 

Krista Raidmetsa juures tree-
nides tulid head tulemused ka 
koolisõidus.  

Loomadega toimetamise 
kõrvalt käib talus suuremat 
sorti koristamine, sest hoo-
netesse on aegade jooksul ko-
gunenud palju mittevajalikku 
kraami. Siin puhastust tehes 
on leidnud koha viis boksi ho-
bustele ja varjualune Šetlandi 
ponidele. 

„Sel aastal alustasime, 
järgmisel aastal on plaanis ta-
lus iga nurk ette võtta ja vaa-
data, mis viia jäätmejaama või 
mida saab säilitada, et teha 
Lauri talust üks ilus, armas 
ja puhas koht. Mulle meeldib 
luua ja tegutseda, meeldivad 
muutused ja kõik, mis areneb 
ning kogu aeg edasi liikuda,“ 
rääkis Kristin teda käivitavast 
jõust. 

Õhtusöögid profikoka toitu-
dega

Enam kui saja-aasta vanuse 
elumaja köögis on purgid Kris-
tini kogutud ravimtaimedega. 
Ta küpsetab ise leiba ja saia, 

Kristin Kaasik

Esimene õhtusöök külalistele. 
Foto erakogust 
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kasvatab ka perele talvekar-
tuli. „Kord tegime sõbrannaga 
endale mõnusa õhtusöögi ja 
siis tekkis mõte, et sama võiks 
ju külalistele pakkuda. Paar 
nädalat hiljem toimuski meie 
esimene õhtusöök, mille toi-
dud valmistas kokk Juss Lind-
mäe. Kõik 25 kohta müüsime 
kähku välja. Külalistele meel-
dis. Juba on meil plaan peetud 
aastavahetuse õhtusöögi kor-
raldamiseks,“ rääkis Kristin 
veel ühest tegevussuunast. 

Aga seegi pole ta tegemis-
tes veel kõik. Praegu käib ta 
Märjamaal kord nädalas kand-
lemängu õppimas ja valmistab 

Rait Pihlapi juures endale pä-
ris oma väikekannelt. 

„Olen ettevõtjana alusta-
ja ja kohapeal teatakse mind 
veel vähe. Loomulikult tahaks 
kõigega kiiremini edasi minna. 
Unistan, et edaspidi on mul siin 
kaks kuni neli õpilast, kes tree-
nivad mitu korda nädalas ja 
käime vahel võistlemas. Kaks 
hobust on kohe valmis võist-
lema. Tahan treenerina haka-
ta oma karjääri üles ehitama. 
Soovin teha kunagi ka väikese 
sisehalli, kus talvel ratsutada, 
kui väljas trenni teha ei saa. 
Plaanid on suured. Õppisin ära 
projektide kirjutamise. Praegu 

kirjutangi projekti, et saada 
toetust heinaküüni ehitami-
seks. Olen aru saanud, et päris 
palju pakutakse toetusi, kui 
oskad õigetest kohtadest taot-
leda,“ rääkis Kristin.

Lapsepõlves meeldis Kris-
tinile Pipi Pikksuka elustiil, 
sest raamatukangelasel oli ka 
hobune, kes pealegi elas toas. 
Lauri talus tuuakse vahel ka-
nad tuppa ja lapsed saavad siis 
neid hellitada. Neli noort kana 
ongi seal aastal koduköögi 
soojuses tibust üles kasvata-
tud. Kõige vanem kana karjas 
on viieaastane Matilda. Tema 
enam ei mune, aga on lihtsalt 
perenaise lemmik, keda ta 
kutsub oma kanade kuningan-
naks. 

„Olen oma eluga siin talus 
väga rahul. Mind teeb õnneli-
kuks, et kõik mu loomad saa-
vad omavahel läbi  ja meil on 

siin väga rahulik õhkkond. Kui 
keegi soovib minu tegemis-
tel silma peal hoida või võtta 
ühendust, siis Facebook on 
‚‘Kikuga Ratsutama‘‘. Olin üsna 
noor, kui hakkasin pühapäevi-
ti telerist vaatama „Maahom-
miku“ saadet. Sealt nägin maa-
elu ja nautisin nähtut. Nüüd on 
see päris minu elu,“ ütles Kris-
tin Kaasik. 

Reet Saar

Sõbralikud dalmaatslased saadavad perenaist. 
Fotod: Reet Saar

Kristin Kaasik oma lemmikute juures.

5. novembri Ajalooklubile 
Lihula mõisas eelneb 

kell 11.00 
vastilmunud raamatu 

“Saare- Lääne piiskop-
kond, 1227-1573 Kõige 

rikkam territoorium” esit-
lus ja soodusmüük 
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Teenuse kogukond kutsus Nais-
kodukaitse Rapla ringkonda 
meid oktoobri alguses koolita-
ma, sest esmaabioskuste puu-
dus oli eelmisel aastal loodud 
kriisiplaani üks olulisemaid 
probleemkohti. Elame  maal, 
keskusest eemal ning kogukon-
nas vajatakse esmaabiteadmisi: 
mida teha vigastuste ja õnne-
tuste korral, kuidas aidata ise-
ennast või kannatanut kiirabi 
saabumiseni jne.

Kohtumine toimus Teenuse 
mõisas 29. oktoobril, koolitaja-
teks olid Naiskodukaitse Mär-
jamaa jaoskonna naised Eha 
Kuusemets, Julia Meresmaa ja 
Merle Niinemets. Peale väikest 
sissejuhatust asuti päevateema 
juurde. 

Eha rääkis haavadest ja es-
maabist nende korral. Kõik said 

harjutada haavade sidumist ja 
teha rõhksidet verejooksu pea-
tamiseks. Seotud said nii käed, 
sõrmed, pea, kael kui ka jalg. 
Sidumine pakkus palju elevust 
ja rõõmu. Tõdesime, et tähtis ei 
ole see, kui ilus jääb side, vaid et 
haav saaks seotud ja verejooks 
peatatud. Naistel oli palju kü-
simusi esmaabi kohta. Selgeks 
sai, mis vahe on nikastusel ja 
nihestusel, mida teha luumur-
ru, põletuse, alajahtumise, kuu-
marabanduse korral, mis on 
insuldi ja infarkti tunnused jne. 
Päev oli tegus ja praktiline. Tee-
nuse kogukond avaldas soovi 
edaspidigi kokku saada. Lepiti 
kokku ka järgmise kohtumise 
teema, milleks on elustamine.

Maris Leemets

9. novembril, kell 18:00
VARBOLA RAHVAMAJAS TERVISERING

Sel korral räägime mao ja põrna energia teemadel.
Kuidas ja millega me kurname seda liigselt. Mida teha

või mida jätta tegemata, et olukord leeveneks ja
normaalne olukord saaks taastuma hakata.

Mao ja põrna energia kurnatusest annavad märku:
- seedimise muutumine aeglaseks, raskustunne kõhus peale 
söömist, kuni suisa põletava valuni ülakõhus,
- röhitsused, iiveldamine, oksendamine,
- suukuivus, maitse tundlikkuse alanemine, haavandid suus, 
veritsevad igemed
- soodumus rasvumisele,
- puderjas väljaheide, kurnatus, soov lamada
- kergesti tekkivad sinikad, kudede ja organite allavajed, veeni-
laiendid, veritsused alakehas
Räägime ka sellest:
• kuidas see mõjutab meie lihaseid-liigeseid (kõhetumine, tur-
sed, valud, käte-jalgade nõrkus), vererõhku (nii kõrge, kui madal), 
rahutuse tekkimist, emotsioonide kõikumisi jpm
• kuidas see toob endaga kaasa peaga töö aeglustumise, mõju-
tab reageerimise kiirust, õppeedukust jpm.
• mis aitab olukorda muuta ning millised harjutused aitavad 
magu ja põrna toetada?
Hakkame vaatama nende ja paljude teiste probleemide algus-
punkti, ning mida teha hea tervise taastamiseks.

Õhtut viib läbi Gerly Puusepp
Osalustasu 10 eurot

Mõista, mõista kes/
mis  see on: ei ole 
hobune, kuid möö-
da põldu käib. Ei 

ole lind, kuid lendab taeva all?

Kasti-Orgita lasteaia, Kasti 
külas asuv liitrühm Karikakar,  
alustas õppeaastat traditsioo-
niliselt – osalemisega „Tulest 
targem“ programmis. 

Märjamaa päästekomando 
meeskond tutvustas oma iga-
päevatööd ja tegi lastega läbi 
näitlikud katsed, kuidas võib  
tulekahju tekkida, millised 

materjalid ja olukorrad on tu-
leohtlikud.

Lastele jäi väga hästi meel-
de, et arvutilaadijat ei tohi pis-
tikusse jätta peale laadimise 
lõppu. Telefoni tuleb laadida 
laua peal. Külmkapi tagant 
tuleb ära pühkida ämblikuvõr-
gud, sest see on väga tuleoht-
lik. Lastel oli küsimusi palju ja 
tekkis huvitav arutelu erine-
vatel elulistel teemadel.  

Kui ohuolukorrad läbi aru-
tatud, siis tutvusime varustu-
sega, millega saab tuletõrjuja 
suitsuses ruumis liikuda ja te-

gime läbi mängulise evakuat-
siooni. Väljusime rühmaruu-
mist roomates ja proovisime 
kiiresti riietuda. Päästjad olid 
igati abiks, kui mõni kinnas 
või jalanõu ei tahtnud selga 
minna. 

Õues uurisime, millised 
asjad on  päästeautos ja mida 
nendega teha saab. Oli väga 
tore jälle meelde tuletada unu-
nenud oskuseid ja saada uusi 

teadmisi. Suur aitäh Teile Raul, 
Andres, Andrus ja Mait! 

Tänud ka kõigile teistele 
päästekomando liikmetele, 
olete kiired kui tuul. Mis on 
mõistatuse vastus, millega ar-
tikkel algab?

Õpetajad Küllike Arula ja 
Tiina Mölder, õpetaja abi 
Kaire Arnover

Päästjad rääkisid, kuidas olla tulest targemPäästjad rääkisid, kuidas olla tulest targem

Päästjad selgitusi jagamas. 
Foto erakogust

Teenuse kogukond sai esmaabiõpet

Käehaava sidumine. 
Foto erakogust
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Esmaspäeval, 6. novembril, kell 18:30
VESTLUSÕHTU HAIMRE RAHVAMAJAS

Sel korral vaatleme kopsu energiat.

Uurime seoseid kopsuga.
• Immuunsuse langus ja väsimus
• Aeg-ajalt esinev vesine eritis ninast või nina kinnisus
• Spontaanne higistamine või higistamise puudumine
• Lõhnatundlikkuse muutumine,
• Kahvatu-valge jume
• Naha niisutatus või kuivus
• Hingeldus
• Hääle tugevus või hääle nõrkus
• Ja mitmeid teisi seoseid kopsuga
Vaatame ka kopse mõjutavaid emotsioone - muretsemine, kur-
bus, lein. Räägime taimedest mis abistavad kopse. Vaatame üle 
lihtsad harjutused mida on kodus erge teha ning punktid, mille 
mõjutamine aitab kopsu energiat liikumas hoida.

Õhtut viib läbi Gerly Puusepp
Osalustasu 10 eurot

Järgnevad teemad: neerud 20. november; süda 4. detsember. 
Algus kell 18:30
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Märjamaa Vallavalitsus kinnitas 25. oktoob-
ri 2023 istungil Vana-Vigala külas Pikk tn 9 
kinnistu hoonestusõiguse enampakkumise 
tingimused ning enampakkumise komisjoni. 
Hoonestusõigus seatakse enampakkumise 
võitja kasuks 30 aastaks ning enampakkumi-
se alghinnaks määrati 12 000 eurot aastas. 

Hoonestusõiguse sisuks on operaatori leid-
mine, kes hakkaks soojaga varustama Märja-
maa valla Vana-Vigala küla kaugküttepiirkon-
da Lisas 1 sätestatud tingimustel ning Lisas 
2 loetletud sooja tootmisseadmetega Lisas 2 
toodud soojatrasside kaudu, mis antakse sa-
muti koos investeerimiskohustusega üle.   

Kuni kaugkütte hinna kehtestamiseni Kon-
kurentsiameti poolt määratakse soojuse hin-
naks on 93,01 eurot/MWh km-ta. Kogu täp-
sem info Lisades 1 ja 2.

Enampakkumise korraldamise lisadeks on 
Märjamaa Vallavalitsuse 25.10.2023 korraldu-
se nr 501 lisad:

Lisa 1 - HÕ enampakkumise kirjeldus ning 
tingimused

Lisa 2  - soojatootmise kirjeldus
Lisa 3 - HÕ enampakkumise osalemise aval-

dus
Lisadega on võimalik tutvuda kodulehe 

kaudu.

Enampakkumisel osalemiseks tuleb:
1. tasuda enampakkumisel osalemi-

se tasu 500 (viissada) eurot Märjamaa 
Vallavalitsuse SEB arvelduskontole nr 
EE411010802004561005 hiljemalt 14. novem-
ber 2023 kell 09.00-ks. Maksekorraldusele 
märkida märksõna „Vana-Vigala keskküttekat-
lamaja HÕ enampakkumine“. Osalemistasu ei 
tagastata.

2. Esitada hiljemalt 14. november 2023 kell 
09.30-ks Märjamaa Vallavalitsuse kantseleis-
se ümbrik märksõnaga „Vana-Vigala keskküt-
tekatlamaja HÕ enampakkumine“ ning „mitte 
avada enne 14. november 2023 kell 10.00”.

Ümbrikus peab olema: 
- Vormikohane avaldus enampakkumisest 

osavõtuks (Lisa 3);
- dokument osavõtutasu tasumise kohta;
- põhikirja kohase pädeva organi otsus 

kinnisasja hoonestusõiguse enampakkumisel 
osalemiseks ning vajadusel volikiri pakkumise-
le allakirjutanud isikule volituste andmiseks;

- Info senise kogemuse soojateenuse pak-
kumisel operaatorina sh info objekti, lepingu-
partneri, lepingu maksumuse/ühikhinna ning 
lepingu tähtaja kohta.

Enampakkumisest osavõtjale seatud tingi-
mused on kirjeldatud Lisas 1.

Isik on kohustatud enne pakkumise tege-
mist tutvuma kinnisasja seisukorraga ja või-
malustega, hilisemaid pretensioone ei rahul-
data.  Konkreetne aeg tuleb eelnevalt kokku 
leppida Märjamaa Vallavalitsuse abivallava-
nema Villu Karuga, villu.karu@marjamaa.ee, 
tel +372 5620 5403. 

Märjamaa Vallavalitsus müüb osta.ee oksjonikeskkon-
nas Velise külas asuva Sopaaugu hoonestatud kinnistu. 

Kinnistu registriosa nr 1499337; katastri tunnus 50404:002:1520; 
pindala 15291 m2; 100% elamumaa. Kinnistul asub kasutusest väljas 

elumaja ja saun, salvkaev ning kinnistut läbib madalpinge õhuliin. Kin-
nistu asub Velise-Palu tee ääres ja läheduses asuvad jõgi, surnuaed, 
külaplats, Velise õigeusu kirik ja ca 2 km kaugusel Sillaotsa Talumuu-

seum. Kinnistu on metsastunud ja vajab korrastamist. 

Link https://www.osta.ee/sopaaugu-kinnistu-202062328.html

Märjamaa Vallavalitsus müüb osta.ee oksjonikeskkon-
nas Ohukotsu külas asuva Kumla hoonestatud kinnistu. 

Kinnistu registriosa nr 21322350; katastri tunnus 50301:001:0569; 
pindala 7324 m2; 100% elamumaa. Kinnistul asuvad hooned on 

kasutusest väljas elumaja ja saun, kinnistu piirini tuleb madalpinge 
õhuliin. Kinnistu asub Rapla-Varbola tee ääres 10 km Tallinna-Pärnu 
maanteest, kinnistuni viib ca 300 meetri pikkune pinnastee üle riigi-
maa ja kinnistu on kolmest küljest piiratud metsaga. Kinnistu vajab 

korrastamist. 
Link https://www.osta.ee/kumla-kinnistu-202070374.html

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.ee kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.
Info telefonil 5620 5403.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja tasub ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne notaritehingut. Lepingu 
sõlmimisega seotud kulud (notari tasu ja riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid enampakkumise võitjaga (vastava pakkumuse 

teinud eraisiku või juriidilise isikuga).

Märjamaa Vallavalitsus kuulutas 
välja lihthanke „Metsanurga tänava 
rekonstrueerimine koos sademevee 

taaskasutussüsteemi rajamisega, 
osa 2 „ (nr 271507). 

Hankija soovib leida pakkuja, kes 
teostaks Märjamaa vallas, Märjamaa 
alevis Uus tn 10a asuva Metsanurga 
piirkonna sademevee taaskasu-
tussüsteemi sademeveetorustiku 
suubla rekonstrueerimise vastavalt 
Inseneribüroo Urmas Nugin OÜ 
poolt koostatud sademeveeto-
rustiku suubla rekonstrueerimise 
eelprojektile nr 2023070. Tööd on 
kaasrahastatavad Euroopa Majan-
duspiirkonna Finantsmehhanismi 
2014−2021 programmi „Kliimamuu-
tuste leevendamine ja nendega 
kohanemine” programmi raames SA 
KIK poolt. 

Täpne kirjelduse tööde kohta on 
Lisas 1, tööde maht ning pakkumuse 
vorm on lisas 2 ning lepingu projekt 
lisas 3. 

Tööde teostamise aeg (kaasa 
arvatud täitedokumentatsiooni 
esitamine) on detsember 2023 kuni 
märts 2024. Seejuures täitedoku-
mentatsiooni esitamise tähtaeg 
hiljemalt 15.02.2024. Lepinguliste 
tööde lõplik üleandmise tähtaeg on 
märts 2024 (sh).

Hanketeade avaldati Riigihangete 
registris 30.10.2023 kell 15.00 ja 
pakkumuste esitamise tähtaeg on 
riigihangete registris 14.10.2023 kell 
15.00. Pakkumuste hindamise alus 
on madalaim hind. 

Täpsem info: https://riigihan-
ked.riik.ee/rhr-web/#/procure-
ment/6542268 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2024. aasta eelarvest 

MITTETULUNDUSLIKU TEGEVUSE 
TOETUSTE TAOTLEMISE I VOORU. 

Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 
1. detsembriks 2023 Märjamaa Vallavalitsu-

sele aadressil marjamaa@marjamaa.ee 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2024. aasta eelarvest 

NOORTE SPORDITEGEVUSE TOETUSTE 
TAOTLEMISE. 

Vormikohased taotlused esitada hiljemalt 1. 
detsembriks 2023 Märjamaa Vallavalitsusele 

aadressil marjamaa@marjamaa.ee 

Info leitav kodulehel https://marjamaa.ee/
eeskirjad-ja-korrad2
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Kutsume teid korteriühistute veebiseminari vormis infopäevale 
24. novembril kell 10.00. Veebiseminari vormis infopäeva korral-

dab Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (TTJA).

Veebiseminari link saadetakse e-postile hiljemalt toimumispäeva 
hommikul. 

JUTTU TULEB EHITUSSEADUSTIKU NÕUETEST SEOSES 
ÜMBEREHITUSTÖÖDEGA, ELEKTRIOHUTUSEST, KORTE-

RELAMUTE RENOVEERIMISEST JA PÄÄSTEAMETI TAOTLUS-
VOORUST. 

Veebiseminaril esinevad valdkondade eksperdid TTJA-st, EASi ja 
KredExi ühendasutusest, Tallinna linnast ning Päästeametist.

Veebiseminari salvestatakse ehk seda on võimalus ka hiljem järele 
vaadata.

Infopäev toimub eesti keeles, veebiseminari salvestus tõlgitakse 
hiljem ka vene keelde!

Ootame kõiki huvilisi registreeruma, 
et kohtuda juba 24. novembril!

Kutsume teid kohalike omavalitsuste veebiseminari vormis info-
päevale 23. novembril kell 10.00. Veebiseminari vormis infopäeva 

korraldab Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (TTJA).

Veebiseminari link saadetakse e-postile hiljemalt toimumispäeva 
hommikul.

JUTTU TULEB ERINEVATE E-TEENUSTE KASUTAMI-
SEST AVALIKE TEENUSTE RAAMES, 

LIGIPÄÄSETAVUSEST, 
SUURÕNNETUSE OHUGA ETTEVÕTETEST NING 

EHITISREGISTRIST. 

Esinevad valdkondade eksperdid nii TTJA-st, Kliimaministeeriu-
mist ja Ehitusinseneride Liidust. Täpsem info ajakava osas on veel 

tulemas.

Veebiseminari salvestatakse ehk seda on võimalus 
ka hiljem järele vaadata.

Ootame kõiki huvilisi registreeruma, et kohtuda juba 
23. novembril!
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K 1.11 kl 15.45 
„CANTERVILLE`I LOSSI 
VAIM”
USA kogupere-jooniskomöö-
dia 1.29 (L) eesti keeles

K 1.11 kl 17.30 
„ROHUTIRTS JA SIPEL-
GAS”
HORVATIA kogupere-joonis-
seiklusfilm 1.22 (L) 
eesti keeles

K 1.11 kl 19.05 
„KASSI SÕBER”
USA – PRANTSUSE 
draama-thriller 2.0 (K –14)

K 1.11 kl 21.15 
„SEE ELAB SINU SEES”
USA õudusfilm 1.39 (K –12)

N 2.11 kl 17.00 
„CANTERVILLE`I LOSSI 
VAIM”

N 2.11 kl 19.00 
„SEE ELAB  SINU SEES”

N 2.11 kl 21.00 
„KASSI SÕBER”

R 3.11 kl 15.30 
„TULNUKAD PEAS”
LÕUNA-AAFRIKA kogu-
pere-joonis-seikluskomöödia 
1.25 (L) eesti keeles

R 3.11 kl 17.15 
„VAALAMAAILM”
PRANTSUSE kogupere-seik-
lus-loodusdokumentaal 
1.22 (L) eesti keeles

R 3.11 kl 19.00 
„LIHTNE TÖÖAMPS”
USA märulikomöödia 
1.49 (MS –12)

R 3.11 kl 21.00 
„VIIS ÖÖD FREDDY 
BAARIS”
USA õudusfilm-põnevik 
1.50 (K –12)

P 5.11 kl 14.30 
„TULNUKAD PEAS”

P 5.11 kl 16.15 
„VAALAMAAILM”

P 5.11 kl 18.00 
„VIGASED PRUUDID”

P 5.11 kl 19.30 
„NEEME JÄRVI: MUUSI-
KA ÜLE KÕIGE”
EESTI – USA dokumentaal-
film 1.26 (L)

P 5.11 kl 21.10 
„OHTLIKEL VETEL”
USA thriller 1.41 (K –12)

K 8.11 kl 15.30 
„TULNUKAD PEAS”

K 8.11 kl 17.15 
„VAALAMAAILM”

K 8.11 kl 19.00 
„OHTLIKEL VETEL”

K 8.11 kl 21.00 
„VIIS ÖÖD FREDDY 
BAARIS”

Olevi Puukool OÜ

Märjamaal 
Pärnu mnt 74 parklas

Reedel, 3. novembril
kell 14-17

Laupäeval, 
4. novembril

kell 10-13

KARTUL, 
MESI, 
SIBUL, 

PORGAND

 Info tel 5681 7035

NB! Jälgi müügiinfot 
Märjamaa turu FB-s

Ütle naabrile ka!

Varbola rahvamajas

5. nov kell 12.00 
Klaasehete valmistamise õpi-
tuba, eelregistreerimine 
tel 502 7322, 25.-

11. nov kell 10.00-15.00 
Mardipäeva laat

16. nov kell 18.00-20.30 
Maalimiskursus eelregistreeri-
misega tel 502 7322, 25.-

19. nov kell 11.30 

Maria Lilje sushikoolitus, 
ettemaks 45.- (hind muutub 
sõltuvalt osalejate arvust),
registreeri tel 502 7322

25. nov kell 20.00 
Salongiõhtu Margo Maltisega 
„Valgrest Queenini”, pilet 10.-

8. dets kell 18.00 
Loeng „Looduskosmeetika sinu 
kodus”, Valguskoda OÜ, 10.-

9. dets kell 20.00 
Aastalõpu retrodisko DJ: Mam-
ba, pääse 10.-

10. dets 10.00-15.00 
Jõululaat 

10. dets 14.00 
Teeme Tiinaga jõuluingleid. 

Pereteraapia

Paariteraapia

Muusikateraapia

Kunstiteraapia

Mänguteraapia

Psühholoog

Leinanõustamine

Traumateraapia

Kogemusnõustamine

Sõltuvusnõustamine

Asume Raplas, 
Kuusiku tee 6

Rohkem infot: www.ojaveere.ee
Tel 5866 3300, email: info@ojaveere.ee

J&E Electric OÜ 
AUTOPESULA 

aadressiga Uus tn 2 
Märjamaa

avatud:
E–R 8.00–17.00

Laupäev ja pühapäev 
kokkuleppel

+372 5458 8510

Pakume Märjamaal tööd 
KOOLIBUSSI JUHILE

Vajalikud nõuded:
D-kategooria olemasolu.

kutsetunnistus või 
valmisolek selle hanki-

miseks.

OÜ NetsEst
5072805
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Maarja kogudus

Pühapäev, 5. november
23. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (kogudusemaja)
​
Esmaspäev, 6. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 7. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Kolmapäev, 8. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 armulaua-
ga jumalateenistus Vigala kirikus

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga Kullamaa
kirikus

Siiras kaastunne 
Paulale ja Arturile

kalli ema
MARE KIVI
kaotuse puhul.

Ilona, Alide, Krista, Raili

Avaldame kaastunnet 
Tiina Kokemägile 

perega
MAI KOKEMÄGI 

lahkumise puhul. 

Klubi Elulust

Avaldame kaastunnet 
Maimole lastega 

armsa 
EINO KULDMAA 

surma puhul. 

Perekond Murumägi

Kõik elu on valge valgus, 
võib-olla veel valgem on 

surm. 
On olemas lõpp ja algus, 
on olemas sünd ja surm.

 
Sipa Aiandusühing Toome 

avaldab kaastunnet 
Jaan Kokemägi perele

ema 
MAI KOKEMÄGI 

lahkumise puhul.

Mälestame 
kallist klassijuhatajat

MARE KIVI.

Siiras kaastunne 
Paulale ja Arturile.

Vana-Vigala PK XX lend

Su kodu on nüüd seal, 
kus linnutee, 

see helendav rada, 
see tähine pärlikee. 

Avaldame südamlikku 
kaastunnet Ehale, 

Hendrikule ja Renele 
kalli

ENDEL VILLEMSONI 
kaotuse puhul. 

Neida, Rein, Elly, 
Liia, Kalle

Südamlik kaastunne Jaanile 
ja Jaagule peredega

kalli ema, ämma ja vanaema
MAI KOKEMÄGI

kaotuse puhul.

Endised töökaaslased
Märjamaa Liinijaoskonnast

Avaldame kaastunnet 
Moonikale

ISA
 kaotuse puhul.

Töökaaslased 
Grada Mööblist

Lahkunud on 
meie küla hing 

VELLO ESTAAL.

Südamlik kaastunne 
lastele peredega ja 
kõigile lähedastele.

Soosalu küla rahvas

Langetame leinas pea ja 
avaldame sügavat kaastun-

net lahkunu lähedastele 
kalli 

ENDEL VILLEMSONI 
kaotuse puhul. 

Talvi, Margus,Urve, Lembit

Märjamaa 
rahvamajas

Reede, 3. november 
10.00–14.30 Doonoripäev 

Laupäev, 4. november 12.00 
Seeniorlaulukonkurss 
„Märjamaa sügismeloodia“

Esmaspäev, 6. november 
10.00 Silmade kontroll ja 
prillide müük, eelregistreeri-
misega

Laupäev, 11. november 
11.00 
Hõbelusikapidu, kutsetega

Esmaspäev, 13. november 
17.00 Raplamaa muusikakoo-
lide õpilaste kontsert

Teisipäev, 14. november 
10.00 Lolala kontsert lastele, 
tasuta!

Teisipäev, 21. november 
19.00 Vana Baskini teatri 
etendus „Trompetipuu“, 
piletid 21.-/ 24.-

Laupäev, 25. november 
17.00 Eesti Ukulele orkestri  
kontsert „Soovikontsert“, 
tasuta!

Teisipäev, 28. november 
kell 11 Reky lasteetendus 
„Päkapiku unistus“, pilet 12.-

Ly galeriis 
Märjamaa kunstikooli 

näitus „Värvirõõm“

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 656 4614

marjamaa.rahvamaja@mar-
jamaa.ee

Südamlik kaastunne 
Tiina Kokemägile perega 

MAI KOKEMÄGI 
surma puhul. 

Märjamaa Vallavalitsus

DOONORI-
PÄEV

3. novembril 
kell 10-14.30 

Märjamaa 
rahvamajas



MÄRJAMAA NÄDALALEHT
www.marjamaa.ee
Trükiarv 900 eksemplari

Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
Tehnika 11 tuba 7, telefon 5306 5805
Toimetaja Reet Saar 
reet.saar@marjamaa.ee

16 Märjamaa Nädalaleht 1. november 2023

ISSN 2613-3253

30.10.–5.11 

90 Arnold Oppi

89 Raimond Buht

88 Aina Juur

84 Helle-Riina Lauri

84 Maimu Kalda

84 Salme Treibeck

82 Arnold Veli

82 Mati Kalde

81 Helle Laaser

80 Hille Reppo

79 Mihkel Pesti

78 Tiiu Amiel

78 Ants Liiva

77 Elle Aviste

76 Viktor Sartakov

76 Liine Rebane

75 Mari Kuusik

70 Marianna Arusaar

65 Enda Tõnisson

65 Aili Ekart

65 Richard Lumi

65 Malle Kuldma

TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Väiketraktori teenus. 
Tel 5663 2968

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimistööd. 
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476

Märjamaa tehnoülevaatus Võim-
la tn 2 avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Hall lepp. Sanglepp. Kask.  
Metsakuiv okaspuu. 
Lisainfo tel 5697 5216 

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Küttepud konteineris. 5645 0325

Müüa Märjamaal 2-toaline  möb-
leeritud korter, heas korras.  
Info 5552 8493

Müüa „Ando” ja „Red Sonja” 
kartulit kojutoomise võimaluse-
ga. Tel 5646 5873

Müüa 3-toaline ahjukütte-

ga korter Märjamaal Muru tn  
(1. korrus). Huvi korral helista  
5352 8568 või 5699 3370

Müüa Märjamaal 2-toaline  möb-
leeritud korter Laane 2. 
Telefon 5552 8493

Külmutatud must ja punane sõs-
tar. Hea toidukartul mahetalust. 
Tel 5646 1529

OST
Ostan autosid, maastureid ja 
kaubikuid igas seisukorras. 
Lisaks romude utiliseerimine ja 
ARK kustutamine. Transport 
minu kulul. Tel 5693 2565

Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322

ÜÜRILE ANDA

Üürile anda 2-toaline korter 
Märjamaal. Tel 5645 0325

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve

UUED 
TALVEREHVID 

SOODUSHINNAGA 
Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee


